2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БобровичСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

Ельнинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2022  №47
д. Богородицкое

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития за истекший период 2022 года и ожидаемых итогов социально-экономического развития Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2022 год
Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития за истекший период 2022 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2022 год согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Бобровичский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                                Р.Н. Малахова
отп. 1 экз. - в дело

исп. О.А. Клименкова
___________________

тел. 2-64-33
«____» ________2022
[image: image1]